
UCHWAŁA NR XXXVI/555/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Kluczbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz.888 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXIV/378/20 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kluczbork wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w  § 16 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Odpady zielone powstające w znacznych ilościach na nieruchomościach zamieszkałych należy 
przekazywać bezpośrednio do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.”; 

2) w  § 16 uchyla się ust. 8; 

3) w  § 19 pkt 1) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) w zabudowie jednorodzinnej raz na kwartał ;”; 

4) w  § 20 pkt 1) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) w zabudowie jednorodzinnej raz na kwartał ;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 5C8844CD-F828-4EED-B2EB-399DCF24AEAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-28T07:54:14+0000
	Polska
	Janusz Józef Kędzia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




